Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 28 » августа 2025 г. № 25142601571

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по  договорам  об  образовании  на  базе  среднего  общего  образования  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250828006
от 28 августа 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.09.2025 12:17:34
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 25142601571 от 28.08.2025
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
  1. 29518155 Оськину Дарью Александровну
  2. 29511857 Солоник Татьяну Владимировну
  3. 29510601 Шишлова Артема Витальевича
21.02.19 "Землеустройство"
  4. 29511194 Безгодова Романа Олеговича
  5. 29514452 Виткаускайте Елизавету Алексеевну
  6. 29518305 Гречину Дмитрия Алексеевича
  7. 29514567 Пахаренко Анастасию Андреевну
  8. 29519684 Сорокина Никиту Павловича
  9. 29519805 Стёпочкину Дарью Валерьевну
09.02.07 "Информационные системы и программирование"
  10. 29491371 Бирюкова Дмитрия Антоновича
  11. 29518067 Ильину Ладу Михайловну
  12. 29517107 Киркижа Николая Сергеевича
  13. 29503231 Маркайтиса Мартинаса Артуровича
  14. 29519657 Никитина Яна Ивановича
  15. 29517402 Сафонова Кирилла Александровича
  16. 29505633 Щербакова Анатолия Вячеславовича
  17. 29509247 Щербакова Николая Вячеславовича
10.02.05 "Обеспечение информационной безопасности автоматизированных
систем"
  18. 29510853 Почаева Марата Радиковича
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
  19. 29514915 Кононову Анастасию Владимировну
  20. 29490772 Хильшера Максима Ральфовича
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  21. 29509528 Гюлумяна Степана Сааковича
  22. 29509658 Дейкуна Андрея Вадимовича
  23. 29502152 Дмитриеву Алину Дмитриевну
  24. 29495488 Дмитриеву Ульяну Николаевну
  25. 29493885 Лисового Дмитрия Витальевича
  26. 29507486 Синявину Софью Александровну
  27. 29450712 Тихонову Арину Алексеевну
  28. 29509756 Торбу Александру Александровну
  29. 29519090 Хмельнцикого Тимура Павловича
  30. 29508654 Шимичеву Алину Дмитриевну
  31. 29511202 Щеглову Елизавету Дмитриевну
42.02.01 "Реклама"
  32. 29487825 Диденко Марию Витальевну
  33. 29513607 Перхурову Регину Вячеславовну
  34. 29513283 Ракаускаса Арсения Аруновича
09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"
  35. 29508458 Пакина Никиту Андреевича

43.02.16 "Туризм и гостеприимство"
  36. 29496314 Григорьеву Веронику Максимовну
  37. 29503914 Захаренкова Владислава Дмитриевича
  38. 29497466 Непоменко Елизавету Вячеславовну
  39. 29507050 Штукину Ксению Дмитриевну
38.02.06 "Финансы"
  40. 29506060 Бойко Анастасию Андреевну
  41. 29502890 Заборцеву Алису Олеговну
  42. 29515865 Козыреву Анну Вячеславовну
  43. 29517533 Кошкарова Игоря Александровича
  44. 29514668 Кузьмину Алёну Сергеевну
  45. 29499249 Пальчика Александра Сергеевича
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  46. 29511066 Брагину Валерию Артемовну
  47. 29502949 Голенкову Анастасию Александровну
  48. 29514925 Кривокрысенко Марию Алексеевну
  49. 29514954 Поль Кристину Эдуардовну
40.02.04 "Юриспруденция"
  50. 29502951 Алексееву Елизавету Сергеевну
  51. 29502237 Галахова Илью Георгиевича
  52. 29494077 Гожева Николая Владимировича
  53. 29390146 Демьян Анастасию Алексеевну
  54. 29513538 Ершова Марка Геннадьевича
  55. 29513186 Житникову Евгению Дмитриевну
  56. 29505612 Касьяненко Валерия Юрьевича
  57. 29510006 Кленина Василия Петровича
  58. 29505820 Корнакову Веронику Самировну
  59. 29495523 Кувалдина Владислава Артёмовича
  60. 29491988 Курганскую Диану Романовну
  61. 29511504 Лебедеву Веронику Андреевну
  62. 29481007 Лёвину Анастасию Анатольевну
  63. 29511735 Махонина Ивана Алексеевича
  64. 29512813 Михалкович Наталью Денисовну
  65. 29519444 Муталипова Арби Рамзановича
  66. 29509666 Павлову Алину Сергеевну
  67. 29493253 Солдатову Милу Спартаковну
  68. 29518280 Фахрутдинову Милану Артуровну
  69. 29495143 Хомуленко Екатерину Алексеевну
  70. 29519457 Шаврина Сергея Сергеевича
  71. 29500616 Шаклеину Александру Юрьевну

Ректор Забелин А.Г.